lionis Dominicae mdlxxv itlibus iiinii
,

Paiiliis vero itidem per siiam ciiius

initiiim Mnnialium stalui , c/c, die x

iulii MDCxii respcclive edilas conslilu-

tiones similibns incommodis opporUuio

revocalionis licentiarum Imiiisniodi re-

medio provideiiinl , vesligiis inheren-

tes, molli proprio, ac ex ceilà scicn-

lii\ et matura deliberalionc nostris, de-

que apostolicae poleslatis plenitudine,

omnes et singulas licentias ac facullates

ingrediendi monasteria, demos et loca

monialium , in dieta Urbe ac in tota

Italia atque insnlis Ilaliae \adiacenlibus

existenlia, quibusvis, eliam comilissis,

uiarchiouissis et ducissis, et aliis qui-

buscumque' status, gradus et conditionis

mulieribns in hunc usque diem a Ro-

manis Pontilìcibus praedecessoribus no-

stris, ac etiam a nobis, sub quibuscumque

verborum formis et lenoribus, ac cum

quibusvis etiam derogatoriarum deroga-

loriis, aliisque fortioribus et efficaciori-

bus ac insolitis clausulis , nccnon irri-

tanlibus et aliis decretis, ad tempus vel

in perpetuum, seu alias quomodolibet

concessas, quarum ac litterarum aposlo-

licarum desuper expedilarum tenores,

ac si de verbo ad verbum insererenlur,

praesentibus haberi volumus prò ex-

pressis, earumdem tenore praesentium,

revocamus , cassamus et irritamus
, ac

revocatas, cassatas et irritas esse decer-

nimus, inliibenles proinde mulicribus

praedictis
,
quae dictas licentias obli-

nuerunt, sub excommunicationis latae

sententiae poenà, a qua nonnisi a nobis

seu Romano Pontefice prò tempore esi-

stente, praeterquam in niortis articulo

consti tu tae , absolvi possint, ne mo-
nasteria praedicta praetextu licentiarum

1 Videtur legendum esse cuiuscumque prò

quibuscumque (,R. t.).
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liuiusmodi ingredi andeant seu praesu-

mant, ipsorum vero monasleriorum ab-

batissis, seu priorissis, ac superioribns,

sub eàdem, ac privationis suorum ofTi-

/^iorum quae obtinent, et inhabililalis ad

illa in postcrum obtinenda, i[iso facto

sine alia declaratione incurrendis poc

nis, ne illas in monasteria liuiusmodi

introducei'e, seu admitlerc, aut ingredi

permittere, vel admissas quoquo modo
retinere audeant similiter vel praesu-

mant.

§ 3. Quocirca dilectis filiis nostris et l'ubiicano ii...

Apostolicae bedis nuncus, nunc et prò m m rubrica.

tempore existentibus, ac venerahilibus

fratribus patriarchi?, archiepiscopis, e-

piscopis, aliisque locorum Ordinariis,

necnon dictorum monasteriorum praela-